令和５年８月 21日

郡市区等医師会 御中

医

大 阪 府 医 師 会

        (公印省略)

 新型コロナウイルス感染症に関するシンポジウム（国立病院機構主催）のご案内

 平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、日本医師会より国立病院機構主催シンポジウムの開催案内が届きましたので、情報

提供いたします。開催日時や申込方法等は下記の通りです。

 貴会におかれましてはご了知の上、会員医療機関へのご周知をお願い申し上げます。

記

  ○国立病院機構主催 ・ 新型コロナウイルスに関するシンポジウム

   「５類移行後の新型コロナウイルス感染症の現状と対策」

  〇日時：令和５年９月11日（月） １５:００～１７:００

  〇対象：新型コロナウイルス感染症に携わる医療・介護施設の職員／行政担当者

  〇形式：オンライン形式（Webex を利用）

  〇参加費等：無料（1,000 人程度）
  ○問い合わせ先：

   独立行政法人国立病院機構本部医療部教育研修課（竹内・中田）TEL：03-5712-3114
  ○申込フォーム(vRX01GE1Gcのうち、「0」は数字のゼロ、「1」は数字のイチです)

   https://forms.office.com/r/vRX01GE1Gc

大阪府医師会・地域医療１課（06-6763-7012）

https://forms.office.com/r/vRX01GE1Gc